
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звіт Лиманського селищного голови Роздільнянського району Одеської області  

за 2023 рік    

                                      

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання, затвердженого рішенням Лиманської 

селищної ради від 18 грудня 2020 року №21-VIII, заслухавши звіт Лиманського селищного 

голови Роздільнянського району Одеської області Бакланова Віктора Васильовича за 2023 

рік, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Лиманська 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт Лиманського селищного голови Роздільнянського району Одеської області 

Бакланова Віктора Васильовича за 2023 рік взяти до відома (додається). 

2. Оприлюднити звіт Лиманського селищного голови Роздільнянського району Одеської 

області за 2023 рік на сайті Лиманської селищної ради в мережі інтернет. 

 

 

 

 

Проєкт рішення підготовлений постійними 

комісіями Лиманської селищної ради 

 

  

 

 

 

 

 


